
Horaris / Horarios / Timetables  
Ascendents / Ascendentes / Up line
Monistrol de Montserrat a/to Montserrat

Descendents / Descendentes / Down line
Montserrat a/to Monistrol de Montserrat

 Montserrat 8.15 8.55     18.15 18.35 -
 Monistrol-Vila 8.28 9.08     18.28 18.48 -
 Monistrol-Vila 8.32 –     18.32 – –

 Monistrol de Montserrat 8.35 –     18.35 – –

 Monistrol de Montserrat – 8.48        17.48 –
 Monistrol-Vila – 8.51      17.51 –
 Monistrol-Vila 8.35 8.55      17.55 18.15

 Montserrat 8.48 9.08      18.08 18.28

 Monistrol de Montserrat – 8.48      18.48 –
 Monistrol-Vila – 8.51      18.51 –
 Monistrol-Vila 8.35 8.55      18.55 19.15

 Montserrat 8.48 9.08      19.08 19.28

 Montserrat 8.15 8.55      19.15 19.35
 Monistrol-Vila 8.28 9.08      19.28 19.48
 Monistrol-Vila 8.32 –      19.32 –

 Monistrol de Montserrat 8.35 –      19.35 –

 Monistrol de Montserrat – 8.48        18.48 –
 Monistrol-Vila – 8.51      18.51 –

 Monistrol-Vila 8.35 9.55 13.15 19.15
 Montserrat 8.48 10.08 13.28 19.28

60’

60’

60’

60’

cada hora als minuts .15 i .55

cada hora als minuts .08 i .28

60’

60’

20’.15 i .55 .15 i .55

20’.08 i .28 .08 i .28

 Montserrat 8.15 9.55 13.15 19.35
 Monistrol-Vila 8.28 10.08 13.28 19.48
 Monistrol-Vila 8.32 –      19.32 –

 Monistrol de Montserrat 8.35 –      19.35 –

cada hora als minuts .15 i .55

cada hora als minuts .28 i .08

60’

60’

cada hora als minuts .28 .48 i .08

cada hora als minuts .15 .35 i .55

cada hora als minuts .15 .35 i .55

cada hora als minuts .08 .28 i .48

60’

60’

60’

60’

Arribada / Llegada / Arrival
Sortida / Salida / Departure

Freqüència dels trens entre les hores indicades
Frecuencia de los trenes entre las horas indicadas
Trains run at the following intervals

Cada hora als minuts indicats
Cada hora a los minutos indicados
Every hour at the times shown indicated
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20’.15 i .55 .15 i .55

20’.08 i .28 .08 i .28
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RACK RAILWAY Timetables and fares
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2020

Preus / Precios / Fares  
Bitllets 
Billetes 
Tickets 

Adult
Adulto
Adult

Nens (4-13 anys)
Niño (4-13 años)
Child (aged 4-13)

3a edat
3a edad

Senior Citizen

Carnet Jove
Carné Joven
Youth Card

Senzill
Sencillo
Single journey

Anada i 
tornada
Ida y vuelta
Return

TB/TM TA

11,50 € 6,30 € 10,30 € 10,30 €

6,90 € 3,80 € 6,20 € 6,20 €

12,50 €

7,50 €

6,90 €

4,10 €

11,20 €

6,70 €

11,20 €

6,70 €

TB/TM TA TB/TM TA TB/TM TA

#ElCamíContinua

Juliol / Julio
July

Juny / Junio
Juny

Agost / Agosto
August

        1 2 
   3 4 5 6   7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28 29 30
 31 

   1 2   3 4 5
 6 7 8 9 10 11 12 
 13 14 15 16 17 18 19 
 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29 30 31

 1   2 3 4 5   6   7 
 8   9 10 11 12 13 14 
 15 16 17 18 19 20 21 
 22 23 24 25 26 27 28 
 29 30

Calendari / Calendario / Calender 

TB  Temporada baixa
Temporada baja / Low season

TM  Temporada mitja
Temporada media / Mid season

Fora de servei
Fuera de servicio / Out of service


